

Danacol.
réduit le cholestérol
grâce aux stérols végétaux**

**SOUTIENT
LA SANTÉ DU
CŒUR**

**1 PRODUIT
ACHETÉ
=**
0,50€ ***
REVERSÉ À

**Alliance
du Cœur**

Transformé en
ESPAGNE

2€
LE PACK DE 4
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

30%
EN AVANTAGE
CARTE*

1€
LE PACK DE 4
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,83€ SUR VOTRE CARTE

**DANACOL À BOIRE NATURE
DANONE**
4 x 100 g - soit 400 g - 6,88 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

DANONE
réduit le cholestérol
grâce aux stérols végétaux**
4 L'ORIGINAL

**Une cholestérolémie élevée constitue un facteur de risque de développement d'une maladie cardiaque coronarienne. Voir les recommandations de consommation sur l'emballage. D.P.F.F. 672 039 971 R.C.S Nanterre. En savoir plus sur danacol.com
*** sur les 0,5€ de don par UVC vendus qui va renvoyer aux mentions suivantes : "0,50€ versé à l'Alliance du Cœur pour l'achat d'un produit de la gamme Danacol à boire original ou aromatisé, dans la limite d'une enveloppe totale de 25 000 € pour l'ensemble des enseignes participantes. Période de l'opération : 01/09/26 au 13/09/26"

LE PACK DE 4
1€
1,78
LE 2^{ème} À : 0,89€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} ***

Transformé en
FRANCE

**CRÈME AUX ŒUFS
SAVEUR VANILLE
LA LAITIÈRE**
4 x 100 g - soit 400 g
- 4,45 € le kg
Par 2 (800 g) :
2,67 € au lieu de
3,56 €
3,34 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 8
2€
2,60
LE 2^{ème} À : 1,04€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} ***

Origine
FRANCE

**YAOURT PANIER
AUX FRUITS ROUGES
OFFRE DÉCOUVERTE
YOPLAIT**
8 x 125 g - soit 1 kg -
2,60 € le kg
Par 2 (2 kg) : 3,64 €
au lieu de 5,20 €
1,82 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



ANDROS
Les FRUITS
C'est la Vie!

Transformé en
FRANCE

Transformé en
FRANCE

**COMPOTE MORCEAUX ABRICOT
ANDROS**
4 x 100 g - soit 400 g - 5,98 € le kg
Par 2 (800 g) : 3,15 € au lieu de 4,78 €
3,94 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

ANDROS
GOURMAND
& Végétal
AU LAIT
DE COCO
Brassé
pêche
4

**YAOURT BRASSÉ VÉGÉTAL PÊCHE
GOURMAND & VÉGÉTAL**
4 x 100 g - soit 400 g - 6,48 € le kg
Par 2 (800 g) : 3,62 € au lieu de 5,18 €
4,53 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**JUS D'ORANGES PRESSÉES EN OFFRE
DÉCOUVERTE
ANDROS**
11 - 2,69 € le litre
Par 2 (2 l) : 3,55 € au lieu de 5,38 €
1,78 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
2€
2,69
LE 2^{ème} À : 0,86€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} ***

Transformé en
FRANCE





POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR